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Nettoyage du parc

Nettoyez, astiquez… 
et vous serez récompensé !
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Décoration murale
Réalisation d’une jolie 
suspension bohème

RDV 14h  - Kerlébert - Tarif D

Sonorisation
Découverte du métier de  

sonorisateur avec un pro !
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Mardi 6

MAO- Mixage
Initiation encadrée par des 

pros de l’Hydrophone
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Gratuit 

(Prévoir pique-nique)

Mercredi 7 Jeudi 8

Sac de plage
Décorez votre sac pour être 

stylé cet été.
RDV 14h  - Kerlébert - Tarif C

Atelier numérique
Création d’un serveur web 

avec Python
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Vendredi 9
Segway & Quad 

Plaisir, balade  
et sensations fortes !

RDV 11h30 - Kerlébert - Tarif A  
(Prévoir pique-nique)

Tournois FIFA
La seule ligue qui compte 

c’est la Barat’ League ! 
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Jeux au parc
Après-midi délire  
au parc de Kerzec

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Accrobranche
Partez à l’aventure  

en plein air
RDV 13h  - Kerlébert - Tarif A

Kewenn Lanta 
Aventure, cohésion, 

stratégie… A vous de jouer !
RDV 10h30 - Kerlébert - Gratuit  

(Prévoir pique-nique)
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Lundi 12
VTT

A la découverte de nos 
chemins de randonnée
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit  

(Prévoir son vélo et un casque)

Rando palmée
A vous les fonds marins !

RDV 8h - Kerlébert - Tarif A

Catamaran
Prenez le large !

RDV 8h45 - Kerlébert - Tarif A

Mardi 13 Mercredi 14 Jeudi 15
Ford Boyard

Partez à l’aventure, relevez  
les défis ! À vous de jouer !

RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Vendredi 16

Smash Bros
Incarnez votre héros préféré 
et entrez dans l’arène SSB !
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Karting & Mario Kart
Qui montera sur le podium ?

RDV 11h - Kerlébert - Tarif A  
(Prévoir pique-nique)

Labyrinthe hanté
Prêt à trembler? 

RDV 18h - Kerlébert - Tarif A  
(Prévoir pique-nique  

et lampes-torches)

Atelier béton !
Vase, bougeoir, pot à crayon : 

à vous de choisir !
RDV 14h - Kerlebert - Tarif D

Graff sur toile
Décore ta toile au posca  

ou à la bombe.
RDV 14h - Kerlébert - Tarif DSE
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Lundi 19 Mardi 20 Mercredi 21 Jeudi 22
Archery Game

Mix de tir à l’arc et de paint-
ball, qui sera le vainqueur ?

RDV 14h - Kerlébert - Tarif A

Cours de japonais
Apprentissage des mots  

de base. Arigatô !
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Tarif D

Vendredi 23
Jeu de Go

Découvrez ce jeu stratégique, 
à la fois simple et subtil.

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Escrime
Testez cette discipline 

olympique par excellence.
RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Labyrinthe hanté
Prêt à trembler? 

RDV 18h - Kerlébert - Tarif A  
(Prévoir pique-nique  

et lampes-torches)

Fusée à eau 
Créez votre fusée  

hydraulique
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Jeux de société
Jeux Takenoko et River 

Dragon en format géant 
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Mug customisé
Donnez du pep’s  

à vos petits déjeuners ! 
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Tarif D

Journée USA
Sports américains à gogo  
et un bon gros burger !
RDV 11h - Kerlébert - Tarif C

Récré des 3 curés
Faites le plein d’attractions !

RDV 9h - Kerlébert - Tarif A  
(Prévoir pique-nique)

Bubble foot
Glissez-vous dans votre bulle 
et délirez en toute sécurité !

RDV 14h - Kerlébert - Tarif A
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Lundi 26
Loups-Garous

Version du jeu mythique  
en grandeur nature

RDV 13h30 - Kerlébert - Gratuit

Laser game
Vivez une expérience unique 

en plein air !
RDV 14h - Kerlébert - Tarif A

Mon jardin zen
Création d’un jardin zen  

à la japonaise
RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Mardi 27

Pétanque
Tu tires ou tu pointes ?

RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Char à voile
Pilotez ce bolide  

entre terre et mer.
RDV 13h30 - Kerlébert - Tarif B

Mercredi 28

Kingoland
Les manèges vous attendent

RDV 10h - Kerlébert - Tarif A

Atelier numérique
Création d’une librairie  

sous langage Python
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Panini quiz
Équipe jambon ou gruyère, il 
faudra se battre pour gagner !
RDV 16h30 - Pôle Jeunesse - Gratuit

Jeudi 29
Fortnite 

En version grandeur nature. 
Qui sera le top 1 ?       

RDV 14h - Kerlébert  - Gratuit

Pochette d’artiste
Réunissez votre carnet et vos 
crayons au même endroit !

RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Fléchettes
3 catégories au programme : 

321, 501 et cricket.
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Vendredi 30
Sports de balles
Foot, basket, handball … 
Choisissez votre ballon !
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Expérience à gogo
Des expériences délirantes  

à tout-va !
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Bomberman 94
Jeu vidéo vintage  

pouvant rendre accro !
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

QF ≤ 600 €  600 €< QF ≤ 873 € QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

Dans le cadre de son partenariat avec 
la CAF, la ville de Quéven propose 
une tarification modulée, basée sur le 
quotient familial (QF). 

* Tarifs pour les jeunes Quévenois et 
Gestellois.

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 07 84 11 62 95

www.queven.com

Rando palmée
A vous les fonds marins !

RDV 8h - Kerlébert - Tarif A

Paddle
Gardez l’équilibre  

et profitez du paysage !
RDV 8h45 - Kerlébert - Tarif A

Catamaran
Prenez le large !

RDV 8h45 - Kerlébert - Tarif A

Paddle
Gardez l’équilibre  

et profitez du paysage !
RDV 8h45 - Kerlébert - Tarif A

Cuisine asiatique
Roulage de nems, plat 

thaïlandais et dégustation
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Tarif C

Barbecue
Préparation de marinades 
pour de bonnes grillades

RDV 10h - Kerlébert - Tarif C

Stage Bricolo
Stage de 3 jours encadré par des pros du magasin Leroy Merlin. 

Création de 5 objets originaux à rapporter chez vous. 
RDV 10h-12h puis 14h-17h - Pôle Jeunesse - Tarif A (3 jours) et Tarif C (1 journée)

Stage Graff
Stage de 3 jours encadré par un graffeur professionnel du pays 

lorientais. Venez exprimer vos talents artistiques !
Ronquédo - 14h - Tarif A


